
Uchwała Nr II/XXXVII/385/06 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 lutego 2006r. 
 
w sprawie przeznaczenia do sprzeda�y lokali u�ytkowych w obiektach 
przychodni zdrowia stanowi�cych własno�� Powiatu Wejherowskiego. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 6, 
art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (t.j. Dz. 
U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
Przeznacza si� do sprzeda�y lokale u�ytkowe, poło�one w nast�puj�cych 
obiektach przychodni zdrowia: 
1. Wejherowo, ul. Pucka 11 dz. 44/2 o pow. 0,1356 ha obr. 15, 
2. Wejherowo, ul. Pomorska 9 - dz. 383/13 o pow. 0,1979 ha obr. 9, 
3. Wejherowo, ul. Bukowa 2A - dz. 173/41 o pow. 0,1167 ha obr. 16, 
4. Reda, ul. Ł�kowa 1 - dz. 19/15 o pow. 0,1369 ha obr. 1, 
5. Rumia, ul. Katowicka 16 – dz. 90/34 o pow. 0,0997 ha i dz. 90/36 o pow. 

0,1720 ha obr. 16,  
 

§ 2 
 
Przyznaje si� pierwsze�stwo w nabywaniu lokali u�ytkowych, poło�onych  
w obiektach przychodni zdrowia wymienionych w § 1 niniejszej uchwały  
ich dzier�awcom lub najemcom. 
 

§ 3 
 

Ustala si� nast�puj�ce zasady sprzeda�y: 
1) Sprzeda� wyodr�bnionych lokali u�ytkowych wraz ze sprzeda�� ułamkowej 

cz��ci gruntu i budynku, które nie słu�� do wył�cznego u�ytkowania 
wła�cicieli lokali nast�pi w trybie bezprzetargowym na rzecz 
dotychczasowych dzier�awców lub najemców. 

2) Sprzeda� nast�pi za cen� nie ni�sz� ni� warto�� lokali okre�lona przez 
rzeczoznawc� maj�tkowego.  

3) Na poczet ceny sprzeda�y zalicza si� rynkow� warto�� nakładów 
poniesionych przez dzier�awców lub najemców za zgod� 
Wydzier�awiaj�cego/Wynajmuj�cego, które zwi�kszaj� warto�� 



nieruchomo�ci. Warto�� powy�szych nakładów okre�li rzeczoznawca 
maj�tkowy. 

4) Cena sprzeda�y lokalu podlega zapłacie nie pó�niej ni� do dnia zawarcia 
umowy przenosz�cej własno��. 

5) Koszty zawarcia aktu notarialnego umowy sprzeda�y, koszty wyceny lokali, 
wyceny nakładów oraz inwentaryzacji ponosi kupuj�cy.  

6) Sprzeda� lokali mo�e nast�pi� jedynie na rzecz dzier�awców lub najemców, 
którzy ureguluj� wszelkie nale�no�ci wobec Powiatu Wejherowskiego. 

 
§ 4 

 
Niniejsza uchwała nie ma zastosowania do lokali obj�tych Uchwał�  
Nr II/X/103/03 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 sierpnia 2003r.,  
w sprawie przeznaczenia do sprzeda�y lokali u�ytkowych, na rzecz 
dotychczasowych dzier�awców, wykorzystywanych na cele prowadzenia usług 
medycznych, w obiektach przychodni zdrowia poło�onych w Wejherowie, Rumi 
i Redzie.  
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



 

U z a s a d n i e n i e : 
 

Zgodnie z uchwał� Rady Powiatu Wejherowskiego Nr II/X/103/03 z dnia 

29.08.2003r., w sprawie przeznaczenia do sprzeda�y lokali u�ytkowych,  

na rzecz dotychczasowych dzier�awców, wykorzystywanych na cele 

prowadzenia usług medycznych, w obiektach przychodni zdrowia poło�onych  

w Wejherowie, Rumi i Redzie przeznaczono do sprzeda�y lokale u�ytkowe. 

Powy�sza uchwała dotyczy tylko lokali u�ytkowych, które wykorzystywane  

s� na cele prowadzenia usług medycznych, na podstawie umowy podpisanej  

z Narodowym Funduszem Zdrowia lub innymi podmiotami �wiadcz�cymi 

usługi medyczne, na podstawie umowy podpisanej z Narodowym Funduszem 

Zdrowia. 

 W obiektach przychodni zdrowia lokale s� wydzier�awiane  

i wynajmowane tak�e na inne cele ni� prowadzenie usług medycznych.  

 Proponuje si�, aby sprzeda� lokali nast�piła jedynie na rzecz 

dotychczasowych dzier�awców lub najemców, którzy ureguluj� wszelkie 

nale�no�ci wobec Starostwa Powiatowego, a cena sprzeda�y lokalu płatna była 

najpó�niej do dnia zawarcia umowy przenosz�cej własno��. 

Projekt uchwały przedło�ył Zarz�d Powiatu. 
 


